
ZARZĄDZENIE Nr 71/06 
WÓJTA GMINY HARASIUKI 

z dnia 19 grudnia 2006r. 
 

w sprawie wprowadzenia regulaminu naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze w Urzędzie Gminy w Harasiukach oraz na stanowiska 
kierowników gminnych jednostek organizacyjnych. 
 
 Na podstawie art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym            
/Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1593 z późn. zm./ oraz art. 3a, 3b, 3c, 3d, 3e, 3f ustawy z dnia 22 
marca 1990r. o pracownikach samorządowych /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1593 z późn. zm./ - 
zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Wprowadzam „Regulamin naboru pracowników na stanowiska urzędnicze w Urzędzie 
Gminy w Harasiukach oraz na stanowiska kierowników gminnych jednostek 
organizacyjnych” stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Regulamin o którym mowa w § 1 ma zastosowanie przy naborze pracowników na 
stanowiska urzędnicze w jednostkach organizacyjnych Gminy Harasiuki. 
 

§ 3 
 

Nabór o którym mowa w § 2 przeprowadzają kierownicy jednostek organizacyjnych 
Gminy Harasiuki. 

§ 4 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy i Kierownikom jednostek 
organizacyjnych Gminy Harasiuki. 

§ 5 
 

Traci moc zarządzenie Nr 44/05 Wójta Gminy Harasiuki z dnia 15 grudnia 2005r. w 
sprawie wprowadzenia regulaminu naboru pracowników na wolne stanowiska 
urzędnicze w Urzędzie Gminy w Harasiukach oraz na stanowiska kierowników 
gminnych jednostek organizacyjnych oraz zarządzenie Nr 4/06 Wójta Gminy 
Harasiuki z dnia 3 lutego 2006r. w sprawie wprowadzenia zmian w regulaminie 
naboru pracowników na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy w 
Harasiukach oraz na stanowiska kierowników gminnych jednostek organizacyjnych. 
 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
                                                                                             WÓJT GMINY 
 
                                                                                         /-/ Henryk Bździuch    



 
 


